
Instal 28

Original Balance: $ 1,010

One-time, Non-refundable Administrative Fee: $ 15

Minimum Required Monthly Payment: $ 28

Annual Percentage Rate: 15.61%

Month

Minimum 

Required 

Payment Interest

Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit 

Builder 

Loan 

Month 1 $ 28 $ 12.45 $ 15.55 $ 15.55 $ 994.45

Month 2 $ 28 $ 12.26 $ 15.75 $ 31.30 $ 978.70

Month 3 $ 28 $ 12.06 $ 15.94 $ 47.24 $ 962.76

Month 4 $ 28 $ 11.86 $ 16.14 $ 63.38 $ 946.62

Month 5 $ 28 $ 11.67 $ 16.33 $ 79.71 $ 930.29

Month 6 $ 28 $ 11.46 $ 16.54 $ 96.25 $ 913.75

Month 7 $ 28 $ 11.26 $ 16.74 $ 112.99 $ 897.01

Month 8 $ 28 $ 11.05 $ 16.95 $ 129.93 $ 880.07

Month 9 $ 28 $ 10.85 $ 17.16 $ 147.09 $ 862.91

Month 10 $ 28 $ 10.63 $ 17.37 $ 164.45 $ 845.55

Month 11 $ 28 $ 10.42 $ 17.58 $ 182.03 $ 827.97

Month 12 $ 28 $ 10.20 $ 17.80 $ 199.83 $ 810.17

Month 13 $ 28 $ 9.98 $ 18.02 $ 217.85 $ 792.15

Month 14 $ 28 $ 9.76 $ 18.24 $ 236.09 $ 773.91

Month 15 $ 28 $ 9.54 $ 18.46 $ 254.55 $ 755.45

Month 16 $ 28 $ 9.31 $ 18.69 $ 273.24 $ 736.76

Month 17 $ 28 $ 9.08 $ 18.92 $ 292.16 $ 717.84

Month 18 $ 28 $ 8.85 $ 19.15 $ 311.32 $ 698.68

Month 19 $ 28 $ 8.61 $ 19.39 $ 330.71 $ 679.29

Month 20 $ 28 $ 8.37 $ 19.63 $ 350.34 $ 659.66

Month 21 $ 28 $ 8.13 $ 19.87 $ 370.21 $ 639.79

Month 22 $ 28 $ 7.88 $ 20.12 $ 390.32 $ 619.68

Month 23 $ 28 $ 7.64 $ 20.36 $ 410.69 $ 599.31

Pay $28 per Month
48 Month Term



Month

Minimum 

Required 

Payment Interest

Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit 

Builder 

Loan 

Month 24 $ 28 $ 7.39 $ 20.62 $ 431.30 $ 578.70

Month 25 $ 28 $ 7.13 $ 20.87 $ 452.17 $ 557.83

Month 26 $ 28 $ 6.87 $ 21.13 $ 473.30 $ 536.70

Month 27 $ 28 $ 6.61 $ 21.39 $ 494.69 $ 515.31

Month 28 $ 28 $ 6.35 $ 21.65 $ 516.34 $ 493.66

Month 29 $ 28 $ 6.08 $ 21.92 $ 538.25 $ 471.75

Month 30 $ 28 $ 5.81 $ 22.19 $ 560.44 $ 449.56

Month 31 $ 28 $ 5.54 $ 22.46 $ 582.90 $ 427.10

Month 32 $ 28 $ 5.26 $ 22.74 $ 605.64 $ 404.36

Month 33 $ 28 $ 4.98 $ 23.02 $ 628.66 $ 381.34

Month 34 $ 28 $ 4.70 $ 23.30 $ 651.96 $ 358.04

Month 35 $ 28 $ 4.41 $ 23.59 $ 675.55 $ 334.45

Month 36 $ 28 $ 4.12 $ 23.88 $ 699.43 $ 310.57

Month 37 $ 28 $ 3.83 $ 24.17 $ 723.60 $ 286.40

Month 38 $ 28 $ 3.53 $ 24.47 $ 748.07 $ 261.93

Month 39 $ 28 $ 3.23 $ 24.77 $ 772.84 $ 237.16

Month 40 $ 28 $ 2.92 $ 25.08 $ 797.92 $ 212.08

Month 41 $ 28 $ 2.61 $ 25.39 $ 823.31 $ 186.69

Month 42 $ 28 $ 2.30 $ 25.70 $ 849.01 $ 160.99

Month 43 $ 28 $ 1.98 $ 26.02 $ 875.03 $ 134.97

Month 44 $ 28 $ 1.66 $ 26.34 $ 901.36 $ 108.64

Month 45 $ 28 $ 1.34 $ 26.66 $ 928.03 $ 81.97

Month 46 $ 28 $ 1.01 $ 26.99 $ 955.02 $ 54.98

Month 47 $ 28 $ 0.68 $ 27.32 $ 982.34 $ 27.66

Month 48 $ 28 $ 0.34 $ 27.66 $ 1,010.00 $ 0.00


